
Gümüşhane Valisi Tanrısever, “Tüm terör örgütlerine yönelik mücadeleye
kararlılıkla devam edeceğiz”

Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, her ay düzenli olarak gerçekleştirilen asayiş
ve güvenlik bilgilendirme toplantısında kentin temmuz ayı güvenlik
istatistiklerini paylaştı.
İl Emniyet Müdürü Taner Cömert ve İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Serhat
Demiral’ın katılımıyla Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen basın
toplantısı Valiliğin sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayınlandı.
Toplantıda 7 başlık altında temmuz ayındaki güvenlik istatistiklerini bir önceki
yılın aynı dönemine göre kıyaslamalı olarak açıklayan Vali Tanrısever, terörle
mücadele, göçmen kaçakçılığı, narkotik ve organize suçlar, kaçakçılık, asayiş,
siber ve trafik konularında bilgilendirme yaptı.
Vali Tanrısever, geçmiş dönemlerde olduğu gibi trafik kazalarının ve trafik
kazası kaynaklı ölümlerin azaltılmasına yönelik eğitim, denetim ve kontrol
faaliyetlerini gece gündüz, her türlü hava ve yol koşullarında arttırarak
sürdürdüklerini belirterek il genelinde meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı kaza
sayısının bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 40 oranında azaldığını
söyledi. 
Kazaların büyük bir kısmının yol, hava ve trafik şartlarına uyulmaması ve seyir
halinde iken dikkatsiz ve tedbirsiz davranarak yoldan çıkma şeklinde, sürücü
kaynaklı hatalar ile gerçekleştiğini ifade eden Vali Tanrısever, yaz mevsimi
nedeniyle gurbetteki vatandaşların şehre gelmesi ve turizm kaynaklı olarak
trafik yoğunluğunun artması nedeniyle trafik kontrol ve denetimlerine daha da
ağırlık verildiğini sözlerine ekledi.
Terörle mücadeleye yönelik başta PKK Bölücü Terör Örgütü ve FETÖ/PDY olmak üzere
2024 yılı temmuz ayında 18 operasyon gerçekleştirildiğini kaydeden Vali
Tanrısever, tüm terör örgütlerine yönelik mücadeleye kararlılıkla devam
edeceklerini söyledi.
Göçmen kaçakçılığına yönelik operasyon sayısı ve yakalanan organizatör sayısını
da yüzde 100’ün üzerinde artırdıklarını kaydeden Vali Tanrısever,
gerçekleştirilen 3 operasyonda, yakalanan 3 organizatörün adli kontrol şartıyla
adli makamlarca serbest bırakıldığını, 9 düzensiz göçmenin hakkında işlem
yapılarak Geri Gönderme Merkezlerine sevklerinin sağlandığını belirtti.
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Uyuşturucuyu gençlerin ve bütün vatandaşın hayatından uzak tutmak için
olağanüstü gayret gösterdiklerinin altını çizen Vali Tanrısever, “İlimiz
güzergahı kullanılarak, ülkemizin dört bir yanına sevk edilmek istenilen
uyuşturucu maddelerinin yakalanmasına yönelik kontrollerimizi artırdık. Buna
bağlı olarak uyuşturucunun arzına yönelik operasyonlarımız artarak devam
edecektir. Gerçekleştirilen toplam 10 operasyonda 2 şahıs tutuklanarak cezaevine
teslim edilmiştir. Operasyonlarda yakalanan bonzai, metamfetamin, sentetik hap
ve esrar miktarındaki artış dikkat çekicidir. Ayrıca talebin azaltılmasına
yönelik bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerine tüm birimlerimiz ile koordineli
olarak devam edilmektedir” dedi.
Ülkeyi mali açıdan zarara uğratan her türlü kaçakçılık faaliyetlerine yönelik
icra edilen operasyon sayısını da 5 kat artırdıklarını dile getiren Vali
Tanrısever, “Gerçekleştirilen 10 operasyonda 3 adet tabanca ve şarjör buna bağlı
olarak mühimmat, alkollü içki ve tütün/makaron ele geçirdik. Bütün
vatandaşlarımızın kendisini huzur ve güvende hissetmesi tek amacımızdır. Bu
kapsamda, kişilere ve mal varlığına karşı işlenen suçların azaltılmasına ve
aydınlatılmasına yönelik, ciddi gayret sarf ediyoruz. 2024 yılı Temmuz ayı
dönemlerinde, Kişilere Karşı İşlenen Suçların aydınlatma oranı yüzde 95,4, Mal
Varlığına Karşı İşlenen Suçların aydınlatma oranı ise yüzde 70,7’dır” diye
konuştu.
Tüm kurumların iş birliği ve koordinasyonu içerisinde en ücra köşedeki
vatandaşlara ulaşmak suretiyle telefonlarına KADES uygulamasını indiren vatandaş
sayısının 7 bin 684’e ulaştığını ifade eden Vali Tanrısever, 6284 sayılı kanun
kapsamında ailenin bütünlüğünün korunması, kadına yönelik şiddet ve çocuklara
yönelik işlenen suçlar kapsamında Temmuz ayı içerisinde olay sayısında herhangi
bir artış olmadığını söyledi.
Ülke çapında gerçekleştirilen SİBERGÖZ ve münferit operasyonlar sonucunda terör
örgütleri ile siber alanda da güçlü mücadeleye devam ettiklerini vurgulayan Vali
Tanrısever, “Bu kapsamda siber alanda terör örgütlerinin propagandasını yapan 96
hesap kapatılmış ve 3 şahıs hakkında adli işlem başlatılmıştır” ifadelerini
kullandı.
Vali Tanrısever, geçtiğimiz günlerde Kürtün ilçesinde meydana gelen yorgun mermi
olayı sonucu bir vatandaşın yaralandığını hatırlatarak, “Yaz mevsiminde
yaylalarda, yerli ve yabancı turistlerin de katılımı ile festival ve şenlikler
düzenlenmekte olup, bu dönemde ilimizdeki nüfus hareketliliği artmıştır.
Devletimizin temel görevlerinden biri de vatandaşlarımızın yaşam hakkını
savunmak, bulunduğu her ortamda huzur içinde olmalarını sağlamaktır. Gümüşhane
genelinde gerçekleştirilecek; düğün, uğurlama ve yayla şenlikleri gibi
etkinlikler öncesi ve sonrasında, bireysel kutlama amaçlı ateşli silahlar ile
havaya ateş açılmaması yönünde tüm vatandaşlarımızdan duyarlı davranmasını, rica
ediyorum. Eğlencenize kurşun sıkmayın!” dedi.
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